
Busfahrpläne 2016/17
Hinfahrt

Linie 1 Ruppichteroth - Much Linie 2 Waldbröl - Heide Linie 3 Lindlar Linie 4 Waldbröl - 
Ruppichteroth

Rupp.-Schönenberg Rathaus  6:50 Waldbröl Escherhof  6:53 Lindlar Busbahnhof  7:05 Waldbröl Busbahnhof  6:47
Rupp.-Bröleck  Waldbröl Lützingen Lindlar Remshagen Waldbröl Walberfeldstr.
Much Höfferhof Waldbröl Pochestraße  Engelskirchen Bickenbach Waldbröl Ruh / Hoff  
Much Marienfeld Post Waldbröl Wiedenhof  Engelskirchen Schnellenbach Saarstr. Waldbröl Beuinghausen  
Much Wersch Waldbröl Homburger Straße  Engelskirchen Schnellenbach Remerscheid Waldbröl Rossenbach  
Much, Klosterstrasse Waldbröl Hahn, Abzw.  Engelskirchen Wallefeld Ort  Waldbröl Niederhausen Ort
Much-Niederwahn  Waldbröl Puhl Abzw.  Engelskirchen Wallefeld Biobad  Waldbröl Niedergeilenkausen  
Much-Oberwahn  Waldbröl Wirtenbach Abzw Engelskirchen Rodt  Abzw.  Waldbröl Hillesmühle  
Much-Wellerscheid  Nümbrecht Engelsstift Gummersbach Apfelbaum  Waldbröl Benroth  
Much-Niedermiebach  Nümbrecht Grumeth  Gummersbach Lützinghausen  Ruppichteroth (Hallenbad)  
Wiehl-Forst  Nümbrecht Bierenbachtal  Gummersbach Veste  Nümbrecht Strasse  
Wiehl-Weiershagen Mitte  Wiehl Römerstrasse  Gummersbach Strombach Weststr.  Nümbrecht Mildsiefen  
Osberghausen  Wiehlpuhl Wiehl Zirrer Straße  Gummersbach Loope  Nümbrecht Bruchhausen - Röttgen
Osberghausen  Schule  7:50 Gummersbach Lobscheid Mitte  Nümbrecht Müllerhof
Dieringhausen Stauweiher  Dieringhausen  Friedhofstr.  Nümbrecht Herfterath
Dieringhausen Aggerbrücke Dieringhausen Gustav-Adolf-Str.  Nümbrecht Marienberghausen Ort
Schule  7:50 Schule  7:50 Wiehl Drabenderhöhe  

Wiehl Brächen  
Schule  7:50



Busfahrpläne  2016/17
Hinfahrt

Linie 5 Bergneustadt Linie 6 Reichshof - Wiehl Linie 7 Zusatzbus - Nümbrecht
Bergneustadt Wiedenest Parkplatz  6:50 Reichshof Wildberghütte 6:52 Nümbrecht Göpringhausen  7:21
Bergneustadt Wiedenest Bibelschule  Reichshof Odenspiel  Nümbrecht Papiermühle  
Bergneustadt Burstenst. (Netto) Reichshof Erdingen  Nümbrecht Elsenroth
Bergneustadt Zentrum  Morsbach Asbach/Springe Abzw.  Wiehl Steinacker  
Gummersbach Derschlag  Busbhf.  Morsbach Lichtenberg  Wiehl Mühlen  
Reichshof Wehnrath  Buswende  Morsbach Stippe  Wiehl Bielstein Hindenburgstraße.  
Reichshof Müllerheide  Waldbröl Hermesdorf Wiehl Unterbantenberg  
Reichshof Allenbach Reichshof Denklingen  Wiehl Bielstein Schulzentrum
Reichshof Berghausen  Reichshof Brüchermühle 1  Wiehl Oberbantenberg  
Wiehl Marienhagen  Reichshof Brüchermühle Euelerhammer  Hunstig  
Wiehl Pergenroth  Reichshof-Sengelbusch  Dieringhausen Königstr.
Gummersbach Dieringhausen Bhf.  Waldbröl Grünenbach Abzweig  Schule  7:50
Schule  7:50 Reichshof Bieberstein  Bitte beachten!!!!!

Wiehl Remperg  Die Linie 7 fährt nur morgens.
Wiehl Heckelsiefen  
Wiehl Oberwiehl  
Wiehl Achsenfabrik  
Wiehl Gymnasium  
Wiehl Arkaden Rathaus  
Wiehl Wülfringhausen Schulstr.  
Wiehl Wülfringhausen Altenheim  
Wiehl Mühlhausen 2  
Wiehl Morkepütz  
Wiehl Bomig Spaarkasse
Schule  7:50



Busfahrpläne  2016/17
Rückfahrt 12:00 Uhr

Wiehl - Waldbröl - Ruppichteroth
Rückfahrt 12:00 h
Schule 12:00
Wiehl-Alperbrück 12:10
Wiehl-Homburgerstr. 12:12
Wiehl-Zirrerstaße 12:15
Wiehl-Römerstr. 12:17
Nümbrecht-Bierenbachtal 12:19
Nümbrecht-Grumeth 12:21
Nümbrecht-Niederbreunfeld 12:23
Nümbrecht-Gaderoth 12:24
Nümbrecht-Winterborn 12:25
Grötzenberg 12:26
Waldbröl-Bröl 12:28
Waldbröl-Schefflerweg 12:31
Waldbröl-Boxberg 12:33
Waldbröl-Kreissparkasse 12:35
Waldbröl-Busbahnhof 12:38
Waldbröl-Walberfeldstr. 12:40
Waldbröl-Ruh Hoff 12:43
Waldbröl-Beuinghausen 12:44
Waldbröl-Rossenbach 12:45
Waldbröl-Niederhausen-Ort 12:48
Waldbröl-Bladersbach 12:50
Waldbröl-Hillesmühle 12:53
N.-Schönhausen 12:55
Ruppichteroth-Hallenbad 12:58
Nümbrecht-Strasse 13:05



Busfahrpläne  2016/17
Rückfahrt 13.50 Uhr

Linie 1 Ruppichteroth - Much
Rückfahrt 13.50 h

Linie 8 Ruppichteroth - Much
Rückfahrt 13.50 h

Linie 2 Heide
Rückfahrt 13.50 h

Schule  Schule  Schule  
Gummersbach-Dieringhausen Aggerbrücke Gummersbach-Dieringhausen Aggerbrücke Wiehl Zirrer Straße  
Gummersbach-Dieringhausen Stauweiher  Gummersbach-Dieringhausen Stauweiher  Wiehl Römerstrasse  
Engelskirchen-Osberghausen  Engelskirchen-Osberghausen  Nümbrecht Bierenbachtal  
Engelskirchen-Osberghausen  Wiehlpuhl Engelskirchen-Osberghausen  Wiehlpuhl Nümbrecht Grumeth  
Wiehl-Weiershagen Mitte  Wiehl-Weiershagen Mitte  Nümbrecht Huppichteroth
Wiehl-Forst  Wiehl-Forst  Nümbrecht Göpringhausen
Wiehl-Brächen Wiehl-Brächen Nümbrecht Schulzentrum
Wiehl-Drabenderhöhe Wiehl-Drabenderhöhe Nümbrecht Engelsstift
Much-Niedermiebach  Waldbröl Wirtenbach Abzw.  
Much-Wellerscheid  Bitte beachten!!!!! Waldbröl Puhl Abzw.  
Much-Oberwahn  Die Linie fährt nur Montag und Dienstag Waldbröl Hahn, Abzw.  
Much-Niederwahn  Waldbröl Homburger Straße  
Much-Schwimmbad Waldbröl Wiedenhof  
Much Wersch Waldbröl Pochestraße  
Much Marienfeld Post Waldbröl Lützingen
Much Höfferhof Waldbröl Escherhof  
Rupp.-Bröleck  
Rupp.-Schönenberg Rathaus  

Bitte beachten!!!!!
Die gesamte Linie fährt nur Mittwoch, 

Donnerstag und Freitag
Die "ROT" gekennzeichneten Haltestellen 

werden Montags und Dienstags nur von der 
Line 8 angefahren.



Busfahrpläne  2016/17
Rückfahrt 13.50 h

Linie 3 Lindlar
Rückfahrt 13.50 h

Linie 4 Ruppichteroth
Rückfahrt 13.50 h

Linie 5 Bergneustadt
Rückfahrt 13.50 h

Linie 6 Wildbergerhütte
Rückfahrt 13.50 h

Schule  Schule  Schule  Schule  
Dieringhausen Gustav-Adolf-Str.  Dieringhausen Aggerbrücke  Gummersbach Dieringhausen Bhf.  Bomig Sparkasse  
Dieringhausen  Friedhofstr.  Dieringhausen Königstraße  Wiehl Pergenroth  Wiehl Morkepütz  
Gummersbach Lobscheid Mitte  Hunstig  Wiehl Marienhagen  Wiehl Mühlhausen
Gummersbach Loope  Wiehl Oberbantenberg  Reichshof Ohlhagen  Wiehl Wülfringhausen Altenheim  
Gummersbach Strombach Weststr.  Bielstein Schulzentrum  Reichshof Hunsheim  Wiehl Wülfringhausen Schulstr.  
Gummersbach Veste  Bielstein Unterbantenberg  Reichshof Berghausen  Wiehl Gymnasium  
Gummersbach Lützinghausen  Bielstein Hindenburgstr.  Reichshof Allenbach Wiehl Achsenfabrik  
Gummersbach Apfelbaum  Wiehl Mühlen  Reichshof Mittelagger (Bäckerei)  Wiehl Heckelsiefen  
Engelskirchen Rodt  Abzw.  Wiehl Steinacker  Reichshof Müllerheide  Wiehl Remperg  
Engelskirchen Wallefeld Biobad  Nümbrecht Marienberghausen Reichshof Wehnrath  Buswende  Reichshof Bieberstein  
Engelskirchen Wallefeld Ort  Nümbrecht Herfterath Reichshof Sinspert Waldbröl Grünenbach Abzweig  
Engelskirchen Schnellenbach Remerscheid Nümbrecht Müllerhof Gummersbach Derschlag  Busbhf.  Reichshof-Sengelbusch  
Engelskirchen Schnellenbach Saarstr. Much Alefeld  Bergneustadt Schönenthal  Reichshof Brüchermühle
Lindlar Remshagen Nümbrecht Bruchhausen  Bergneustadt Zentrum  Reichshof Denklingen  
Lindlar Kirschbäumchen  Nümbrecht Mildsiefen  Bergneustadt Post  Waldbröl Hermesdorf
Lindlar Busbahnhof  Ruppichteroth (Hallenbad)  Bergneustadt Wiedenest Bibelschule  Morsbach Oberzielenbach

Waldbröl Benroth  Bergneustadt Wiedenest Parkplatz  Morsbach Stippe  
Waldbröl Hillesmühle  Bergneustadt Wiedenest Sparkasse  Morsbach Lichtenberg  
Waldbröl Bladersbach Bech Morsbach Asbach/Springe Abzw.  
Waldbröl Beuinghausen  Reichshof Erdingen  
Waldbröl Ruh / Hoff  Reichshof Odenspiel  
Waldbröl Walberfeldstr. Reichshof Wildberghütte
Waldbröl Busbahnhof  



Busfahrpläne  2016/17
Rückfahrt 15:50 Uhr Montag/Donnerstag/Freitag

Linie 1 Much - Rückfahrt 
15:50h

Linie 2/4 Waldbröl - Rückfahrt 
15:50h

Linie 3 Lindlar - 
Rückfahrt 15:50h Linie 5/6 Wildbergerhütte  

Schule  Schule  Schule  Schule  
Dieringhausen Aggerbrücke Bomiger Spaarkasse Gummersbach Krankenhaus Gummersbach Dieringhausen  Bhf.  
Dieringhausen Stauweiher  Alperbrück Gummersbach Busbahnhof Wiehl Pergenroth  
Engelskirchen-Osberghausen  Wiehl Homburgerstr.  Gum. Strombach Weststr.  Wiehl Marienhagen  
Osberghausen  Wiehlpuhl Wiehl Zirrerstrasse Gummersbach Lützinghausen  Reichshof Ohlhagen  
Wiehl-Weiershagen Mitte  Wiehl Römerstrasse Gummersbach Apfelbaum  Reichshof Hunsheim  
Wiehl-Forst  Nümbrecht Bierenbachtal Engelskirchen Rodt  Abzw.  Reichshof Berghausen  
Wiehl-Brächen Nümbrecht Grumeth Engelskirchen Wallefeld Ort  Reichshof Allenbach  
Wiehl-Drabenderhöhe Nümbrecht Elsenroth  Schnellenbach Remerscheid Reichshof Mittelagger (Bäckerei)  
Much-Niedermiebach  Nümbrecht Löhe Abzw.  Schnellenbach Saarstr. Reichshof Müllerheide  
Much-Wellerscheid  Nümbrecht Marienberghausen  Engelskirchen Neuremscheid Reichshof Sinspert  
Much-Oberwahn  Nümbrecht Papiermühle Gummersbach Elbach Reichshof Schemmerhausen Abzw.  
Much-Niederwahn  Nümbrecht Göpringhausen Gummersbach Berghausen Reichshof Heischeid  
Much-Schwimmbad Nümbrecht Schulzentrum Reichshof Brüchermühle  
Much Wersch Nümbrecht Altennümbrecht  Reichshof Denklingen  
Much Marienfeld Post Nümbrecht Harscheid  Reichshof Erdingen  
Much Höfferhof Lindscheidermühle  Reichshof Odenspiel  
Rupp.-Bröleck  Waldbröl-Neuroth  Wildbergerhütte  Heidbergerstr.  
Rupp.-Schönenberg Rathaus  Waldbröl-Benroth  

Waldbröl-Hillesmühle  
Waldbröl-Bladersbach  
Waldbröl  Rossenbach  
Waldbröl Beuinghausen  
Waldbröl Ruh / Hoff  
Waldbröl Walberfeldstr.
Waldbröl Busbhf.  


